Башкортостан РеспубликаЬы
Миэтсэ районы муниципаль

районьщ Яцы ТСарамалы
ауыл советы

ауыл билэмэйе
хакимиэте

Администрация
сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

КАРАР №52 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» ноябрь 2022Й. «10» ноября 2022г.

О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет от 08.04.2021г. №16 «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации и Совете
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», руководствуясь ст.35 Федерального закона от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством муниципальных нормативных правовых актов и рассмотрев
протест прокуратуры Миякинского района №12-01/749-22-208005$ от
28.10.2022 г. на постановление главы администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет от 08.04.2021г. №16 «Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации и Совете
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан», постановляю:
Внести в Положение следующие изменения:
1. В пункт 6 добавить подпункт «д» следующего содержания:
«д) представитель органа Республики Башкортостан по профилактике
коррупционных и иных правонарушений (по согласованию)».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании
администрации сельского поселения и разместить в сети «Интернет» на официальном
сайте сельского поселения Новокарамалинский сельсовет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.